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UNICEF PCA Reference: 

ALB/PCA202110 

AFCR & CDC-TFF 

Informal Consortium Agreement 01.10.21 

01.10.2021-31.08.2022 

 Activity no: 

 

2.7 

“Forcimi i qasjeve ndërdisiplinore në menaxhimin e rasteve të 

fëmijëve në konflikt dhe kontakt me ligjin”  

 

  

 

Kërkesë për Ofertë 
 

  Date: 07.04.2022 

     
Qendra per Zhvillim Komunitar Sot per te Ardhmen, kerkon te prodhoje materialet e meposhtme. Do t’ju 

luteshim nje oferte nga ana juaj per sasi qe variojne nga 40-100 cope (me TVSH).  

 

Nr Pershkrimi stampimi Sasia fillestare 

1 Bluze me stampim (me ngjyra)   
Disenjo, logo, 

masa te # 
60 

2 Cante shpine lecke me stampim (me ngjyra)  Disenjo, logo 60 

3 blloqe (notebooks) A5  
Titull, kontakte, 

Disenjo, logo 
60 

     

 
Background imazhi me poshte dhe logot perkatese te UK Embassy, 

Stop trafficking, Ministria e Drejtesise, Bashkia Shkoder dhe Puke, 

UNICEF dhe logot e partnereve AFCR dhe CDC-TFF 

 

Bashkangjitur formulari i ofertes 

 

 

 

 

  

 
Ofertat te paraqiten dorazi, pranë QZhK “Sot për të Ardhmen” 

Me adresë: Rr. Elbasanit, P.Abau, K.6, Ap.13, Tiranë 

Brenda dates: 13.04.2022, ora 17:00 
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FORMULARI I OFERTËS 
 

Drejtuar:  QZHK Sot për të Ardhmen 

 

Subjekti: Ofertë prodhim materiale promocionale  

 

 

Nr Përshkrimi Sasia Cmimi Total me TVSH 

1 Bluze me stampim (me ngjyra)  

Disenjo, logo, masa te # 
 

 

  

2 Cante shpine lecke me stampim (me 

ngjyra) Disenjo, logo 
   

3 blloqe (notebooks) A5 Titull, 

kontakte, Disenjo, logo 
   

Total  

 

 

 

 

 

OPERATORI 
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